
 

 

      
 
REPUBLIKA HRVATSKA                       
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
KLASA: 021-05/20-01/20 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, 31. ožujak 2020. 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina", broj 9/09., 

9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.) i točke 3.2. c) Natječaja za 
provedbu tipa operacije, 3.1.1. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 
infrastrukturu, M 3.1.1. – 6/20, objavljenog od Lokalne akcijske grupe “Istočna Istra”, dana 17. 
veljače 2020. godine, Gradsko vijeće Grada Labina na izvanrednoj sjednici održanoj dana 31. 
ožujka 2020. godine,  donijelo je 

 
O D L U K U 

o suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Labina 
 
I 

Daje se suglasnost za provedbu ulaganja na području Grada Labina radi realizacije 
projekta “Rekonstrukcija i opremanje dječjeg igrališta Vinež”, na dijelu nekretnine k.č. 1813, k.o. 
Novi Labin (k.č. 2406/1, k.o. Cere), unutar tipa operacije 3.1.1. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje 
ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 
kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu. 
 

II 
Projekt „Rekonstrukcija i opremanje dječjeg igrališta Vinež“ se odnosi na zahvat 

rekonstrukcije i opremanja dječjeg igrališta Vinež, koje se nalazi na dijelu nekretnine k.č. 1813, k.o. 
Novi Labin (k.č. 2406/1, k.o. Cere), s ciljem omogućavanja kvalitetnog korištenje dječjeg igrališta 
kao sigurnog i zabavnog mjesta za sve dobne skupine djece, mladih i njihovih roditelja. 

 
            III 

Sastavni dio ove Odluke je prilog „Opis projekta“ u skladu s točkom 3.2. c i Prilogom III. 
Natječaja za provedbu tipa operacije 3.1.1. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 
lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti 
te povezanu infrastrukturu, M 3.1.1. – 6/20, objavljenog od Lokacijske akcijske grupe „Istočna 
Istra“, dana 17. veljače 2020. godine. 

 
IV 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 
 

                        PREDSJEDNICA  
                        Gradskog vijeća 

 
                                                                                                            Eni Modrušan, v.r. 

                                            
           
 
  


